
Urząd Miasta Knyszyn
BIP - Urząd Miasta Knyszyn

UCHWAŁA NR VII/65/15

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień międzygminnych pomiędzy Gminą Knyszyn a Gminą Dobrzyniewo Duże na
przejęcie zadań z zakresu oświaty dotyczących realizacji obowiązku szkolnego w Szkole Podstawowej w Knyszynie i Gimnazjum w
Knyszynie.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz.
645, poz. 1318,
z 2014 r. poz. 379 oraz poz. 1072) Rada Miejska w Knyszynie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumień międzygminnych dotyczących przejęcia zadań przez Gminę Knyszyn z zakresu oświaty, wynikających z
realizacji obowiązku szkolnego uczniów szkoły podstawowej i gimnazjum będących mieszkańcami wsi Chraboły w Gminie Dobrzyniewo Duże w Szkole
Podstawowej w Knyszynie i Gimnazjum w Knyszynie prowadzonych przez Gminę Knyszyn.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

           Irena Wysocka 

 

Metryka strony

Uchwała Nr VII/65/15 Rady Miejskiej

Udostępniający: Przewodniczący Rady Miejskiej

Wytwarzający/odpowiadający: Urszula Marta Puławska

Wprowadzający: Urszula Marta Puławska

Data wprowadzenia: 2015-07-10
Data modyfikacji: 2015-07-10

Opublikował: Urszula Marta Puławska

Data publikacji: 2015-07-10

mailto:urszula.marta.pulawska@knyszyn.pl
mailto:urszula.marta.pulawska@knyszyn.pl
mailto:urszula.marta.pulawska@knyszyn.pl

	Urząd Miasta Knyszyn
	Uchwała Nr VII/65/15 Rady Miejskiej

